様式第16

意見聴取期日・場所変更申出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年月日

　三重県公安委員会　殿
                                          　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　盗難自動車の解体及び輸出の防止等に関する条例第12条第３項の規定に関し、下記のとおりやむを得ない理由があるので変更を申し出ます。
記

	 意見聴取通知書
 の内容

	番　  号
	第　　　　　号

	日　  付
	　　　　　　　年　　月　　日

	聴取日時
	　　　 年　　月　　日　　　　時　　分から

	聴取場所

	変更申出の理由

備考※１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
    ※２　所定の欄に記載することができないときは、別紙に記載の上、添         付すること。